MARCO ANTONIO DE SOUZA - Matrícula: 080179, prevista
no Artigo 56 Letra “C”, do Decreto Municipal Nº: 859/1975,
conforme Processo Administrativo Disciplinar Nº: 0208/2003
- Secretaria Municipal de Administração.

Portaria N°: 279/2007 – CONCEDER, a contar de 22/06/
2007, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de Licença
Para Trato de Interesse Particular sem Vencimentos, a servi-
dora ANA PAULA DA SILVA SALGADO - Matrícula: 226645,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Volta Redonda, 26 de junho de 2007.

CARLOS MACEDO DA COSTA
Secretário Municipal de Administração